ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 015/2015
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

TÂNIA TEREZINHA DA SILVA, Prefeita Municipal de Dois Irmãos, por meio da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitui-
ção Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que

não foram interpostos recursos relativos às notas da Prova Objetiva, em nada se altera o relatório
anteriormente divulgado.

2. CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO: Todos os

candidatos aprovados e classificados, conforme item 6.2, Capítulo VI, do Edital de Processo
Seletivo nº 111/2014, ficam convocados para realizar a matrícula no Curso de Formação Inicial e
Continuada, mediante a entrega do formulário Anexo deste Edital, nos dias 03, 04, 05 e
06/02/2015, junto ao Protocolo da Prefeitura Municipal, situado à Rua Berlim, 240, Centro, Dois
Irmãos/RS, no horário das 07h30min às 13h30min, em dias úteis.

3. O relatório dos convocados Anexo deste Edital está divulgado no Painel de

Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.doisirmaos.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Dois Irmãos, 02 de fevereiro de 2015.

                                     TÂNIA TEREZINHA DA SILVA,
 Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2 de 2

ANEXO – REQUERIMENTO DE MATRÍCULA

Nome ______________________________________________________________________________

RG nº  ______________________________________, CPF  __________________________________

Endereço: ___________________________________________________________________________

Telefone/contato: _____________________________, E-mail: _________________________________,

Cargo: _______________________,Área: _______________________, Microárea: ________________,

vem SOLICITAR inscrição/matrícula no Curso de Formação Inicial e Continuada, para participar da 2ª

etapa, do Processo Seletivo - Edital nº 111/2014, do município de Dois Irmãos/RS.

Município de Dois Irmãos, ______ de ________________ de 2015.

_______________________________________________
 Assinatura do Candidato